i

VENETO

2a Giornata Attivita di Categoria VE 1
RISULTATI

50 Farfalla

Dolo, Domenica 30/11/2025 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5
6°

10
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

o kFr whDN P ONPM®W A wWNO

O R, WNB_~O

O, M OOINW

Atleta

VELLO GIULIA
VENTURATO MADDALENA
BITEA ELISA STEFANIA
CAPPELLETTO SARA

VIDAL JACQUELINE GIOIA
DELL'AQUILA AGNESE
PULLIERO AURORA
IZEIROSKI GIADA

MOCANU ALEXANDRA IOANA

ZORZAN MILENA
MICHELON CAMILLA
ZANELLA GIULIA
CIAN SILVIA

DE ROSSI ANNA
ZAGO NOEMI SOFIA

VAROTTO SILVIA
BETTIN ELISA
BIASIOLO SOPHIE
POLATO ANGELA
TEGON NOEMI
FAVALE NOEMI

BOSCARO BENEDETTA
MAZZARO SOFIA
BERTI AURORA
GAMBARO GIADA
MONTIN GAIA

PAESAN LINDA

Serie

Anno

2011
2010
2013
2013

2012
2012
2012
2011
2013

2011
2012
2009
2009
2012
2011

2009
2010
2010
2006
2009
2006

2008
2013
2013
2006
2008
2009

Foglion. 1
30/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
SPORTING CLUB NOALE SSD
PADOVANUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
CENTRO NUOTO STRA

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"

CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
G.P. NUOTO MIRA

TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

00:30.88
00:35.25
00:38.58
00:39.10

00:33.82
00:34.78
00:35.92
00:36.71
00:37.63

00:32.52
00:32.66
00:33.15
00:34.39
00:34.43
00:34.82

00:31.41
00:32.69
00:32.82
00:33.30
00:33.72
00:34.28

00:29.09
00:29.61
00:30.37
00:30.51
00:32.21
00:32.22

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

