

# RISULTATI

## 50 Farfalla

Dolo, Domenica 30/11/2025 ore 17:10

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 5</b>						
1°	5	VELLO GIULIA	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:30.88	
2°	2	VENTURATO MADDALENA	2010	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:35.25	
3°	3	BITEA ELISA STEFANIA	2013	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:38.58	
4°	4	CAPPELLETTO SARA	2013	PADOVANUOTO	00:39.10	
<b>Serie n° 4</b>						
1°	3	VIDAL JACQUELINE GIOIA	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:33.82	
2°	4	DELL'AQUILA AGNESE	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:34.78	
3°	2	PULLIERO AURORA	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:35.92	
4°	5	IZEIROSKI GIADA	2011	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:36.71	
5°	1	MOCANU ALEXANDRA IOANA	2013	CENTRO NUOTO STRA	00:37.63	
<b>Serie n° 3</b>						
1°	2	ZORZAN MILENA	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:32.52	
2°	4	MICHELON CAMILLA	2012	CENTRO NUOTO STRA	00:32.66	
3°	3	ZANELLA GIULIA	2009	CENTRO NUOTO STRA	00:33.15	
4°	1	CIAN SILVIA	2009	PADOVANUOTO	00:34.39	
5°	6	DE ROSSI ANNA	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:34.43	
6°	5	ZAGO NOEMI SOFIA	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:34.82	
<b>Serie n° 2</b>						
1°	5	VAROTTO SILVIA	2009	CENTRO NUOTO STRA	00:31.41	
2°	4	BETTIN ELISA	2010	G.P. NUOTO MIRA	00:32.69	
3°	2	BIASIOLO SOPHIE	2010	CENTRO NUOTO STRA	00:32.82	
4°	3	POLATO ANGELA	2006	G.P. NUOTO MIRA	00:33.30	
5°	1	TEGON NOEMI	2009	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:33.72	
6°	6	FAVALE NOEMI	2006	G.P. NUOTO MIRA	00:34.28	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	3	BOSCARO BENEDETTA	2008	TEAM VENETO ASD	00:29.09	
2°	2	MAZZARO SOFIA	2013	CENTRO NUOTO STRA	00:29.61	
3°	5	BERTI AURORA	2013	CENTRO NUOTO STRA	00:30.37	
4°	4	GAMBARO GIADA	2006	G.P. NUOTO MIRA	00:30.51	
5°	1	MONTIN GAIA	2008	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:32.21	
6°	6	PAESAN LINDA	2009	G.P. NUOTO MIRA	00:32.22	